
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ  

 

18 сентября 2023 г.                                    пос. Видяево 

 

№ 119 

 

 

 

О досрочном освобождении от должности аудитора Контрольно-счетной 

комиссии ЗАТО Видяево Сахаровой Анастасии Евгеньевны в связи с 

подачей письменного заявления об отставки 

 

      Руководствуясь пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона                         

от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», на основании Устава ЗАТО Видяево, личного 

заявления аудитора Контрольно-счетной комиссии ЗАТО Видяево Сахаровой 

Анастасии Евгеньевны, Совет депутатов, - 

 

РЕШИЛ: 

1. Досрочно освободить от занимаемой должности аудитора 

Контрольно-счетной комиссии ЗАТО Видяево Сахарову Анастасию 

Евгеньевну, в связи с подачей письменного заявления об отставки 25 сентября 

2023 года. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования 

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru) 

и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево». 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево          А.Е. Бугайчук 

 

 
 

http://www.zatovid.ru/

